Ofício GP. Nº. 791/2007

Botucatu, 25 de setembro de 2007.

Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 045/2007, de autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

JULIANA GRIESE

Presidência da ONG SOS Cuesta

Alameda das Cássias, 161  -  Parque das Cascatas

CEP 18607-370

BOTUCATU – SP